
SMLOUVA  O  DÍLO 
 

dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

 

 

Zhotovitel :  

 

            Antonín  Drozda 

      Hřímalého 2707/20, 301 00 Plzeň – Jižní Předměstí  

      fyzická osoba, podnikající pod obchodním jménem Antonín  Drozda 

           bankovní spojení : mBank, číslo účtu : 670100 - 2203840877 / 6210 

IČO : 617 59 341  

            DIČ : CZ7109291981 ( plátce DPH ) 

 kontaktní osoba : Antonín Drozda, mobil 602 276 386 ( majitel firmy ) 

 

 

Objednatel :  

 

            Střední průmyslová škola strojnická a Střední odborná škola profesora Švejcara,                                                                          

 Plzeň,Klatovská 109 

 Se sídlem :Klatovská třída 1615/109,301 00 Plzeň 

 IČO:69457425 

 DIČ:CZ69457425 

 zastoupený : Ing. Rostislav Študent, ředitel 

 bankovní spojení : ČNB 68130311/0710  

 

 kontaktní osoba: Bc. Radoslav Klement, tel: 602953964, referent majetkové správy 

     

            

  

 

 

 

Předmět smlouvy :  
                          

 Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele činnost, dle předmětu svého podnikání   

a to vyklizení půdy ( holubí trus, komunální odpad, azbestová střelnice ), asanační 

ošetření a zajištění likvidace odpadu 

 

  

Místo plnění : 

 

 půdní prostory budovy školy a  prostorů domova mládeže 

 adresa  budovy : Klatovská tř. 109, 301 00 Plzeň 

 

 

 

 

FQ 7.2-1/002                                       list 1 ze 3                                      Změna : 0 



 

 

Rozsah plnění : 
 

 podle jedné cenové nabídky ze dne 20.1.2020, která tvoří nedílnou součást této 

smlouvy 

 

Termín plnění  : 
 

 předpokládaný termín : II. polovina března 2020 

 nejdéle však do konce I. poloviny dubna 2020   

Smluvní cena : 
 

 Bude účtována ihned po skončení všech jednotlivých úklidových, asanačních a 

ostatních  pracích, dle cenové nabídky v celkové částce 499.000 Kč ( bez DPH ) 

 Fakturace bude provedena s připočtěním DPH ( daň z přidané hodnoty 21% ) v částce 

104.790 Kč k celkové ceně bez DPH 

 Fakturovaná celková částka, včetně DPH, bude 603.790 Kč 

 

 I. etapa = cena za vyklizení půdy od holubího trusu = 136.000 Kč ( bez DPH ) 

 II. etapa = cena za vyklizení domova mládeže = 128.000 Kč ( bez DPH ) 

 III. etapa = cena za vyklizení azbestové střelnice = 235.000 Kč ( bez DPH )                           

 

Fakturace : 
 

1. Zhotovitel předloží fakturu na provedené práce v dohodnutých smluvních cenách. 

2. Objednatel uhradí fakturu do 30 dnů ode dne doručení, po převzetí díla od zhotovitele. 

3. Pokud objednatel neuhradí faktury ve sjednané lhůtě 30 dnů, je zhotovitel oprávněn 

účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 %, za každý den zpoždění. 

4. Důležité – součást smlouvy a fakturace : energetická úsporná renovace budovy SPŠS 

Plzeň, Klatovská 109, Plzeň, CZ.05.5.18/0.0/0.0/18 100/0009279 

 

Ostatní ujednání : 
 

1. Objednatel se zavazuje umožnit přístup do prostor, kde je sjednán odborný zásah. 

2. Zhotovitel se zavazuje k dodržování všech bezpečnostních předpisů při provádění 

prací  

3. Zhotovitel se zavazuje, že bude provádět služby kvalitně a svými prostředky. 

4. Zhotovitel bude objednané práce provádět svými pracovníky, dopravními prostředky a 

svým materiálem. 

5. Zhotovitel odpovídá za provedení díla v souladu s příslušnými čs. normami a právními 

předpisy. 

6. Zhotovitel se zavazuje ponechat smluvní ceny dle nabídky, avšak v případě zvýšení 

cen ( týká se to nejvíce materiálu, který je z dovozu ) bude informovat objednatele a 

smluvní ceny za prováděné práce budou upraveny na základě oboustranného schválení 

úpravy cen. 

7. Objednatel je oprávněn kontrolovat provedení díla a zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo 

v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn žádat po zhotoviteli odstranění vad 

vzniklých nesprávným provedením díla. 

8. Po skončení všech pracích bude sepsán předávací protokol 

 

 

FQ 7.2-1/002                                       list 2 ze 3                                       Změna : 0 



 

                           

 

  Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami a provádění 

zásahů v souladu s plánem zásahů 

 

     Výpověď  mohou dát obě strany bez udání důvodu.  

 

   Tato smlouva se zhotovuje ve třech listech a dvou vyhotoveních. Jedno z nich obdrží 

zhotovitel a jedno objednatel. 

       

 Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s obsahem, že tato 

byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána 

v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.  

      Nedílnou součástí smlouvy je 1 cenová nabídka  ze dne 20.1.2020, kde jsou uvedené 

dohodnuté ceny a rozsah prací v uvedených objektech. 

 

 

 

 

 

V Plzni dne : 11.3.2020 

 

 

 

 

 

Podpisy obou smluvních stran : 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………                                             ………………………. 

zhotovitel                                                                   objednatel 

 

 

 

 

 

 

FQ 7.2-1/002                                       list 3 ze 3                                      Změna : 0 


		2020-03-11T12:05:31+0100
	Ing. Rostislav Študent




